
PROTOKÓŁ NR  XLVII / 2022 – projekt 

 
XLVII Sesja w dniu 11 kwietnia 2022. 

Obrady rozpoczęto 11 kwietnia 2022 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:49 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2.  Marcin Grobelny 

3.  Jeannette Krauze 

4.  Edyta Krysiewicz 

5.  Marta Lipka 

6.  Iwona Lorenc-Zimniak 

7.  Anna Menes 

8.  Grzegorz Michalski 

9.  Miłosz Nadol 

10.  Jacek Pawłowski 

11.  Joanna Płonka 

12.  Sylwester Przydrożny 

13.  Mieczysław Reszczyński 

14.  Katarzyna Stachowiak 

15.  Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XLVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, Bartosz Zięba, otworzył obrady XLVII Sesji Rady 

Gminy Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi 100% składu 

osobowego Rady; Rada Gminy Lipno ma kworum, a podejmowane podczas Sesji decyzje  

będą prawomocne. 

/w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/  

 

 

ad 3/ Przyjęcie porządku obrad XLVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady poinformowawszy o złożonym przez Wójta Gminy Lipno wniosku         

w sprawie zmiany porządku obrad XLVII Sesji, odczytał jego treść oraz zapytał Radnych, czy 

chcą zabrać głos w sprawie odczytanego wniosku. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wójta Gminy Lipno             

w sprawie zmiany porządku obrad XLVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 
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Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Wójta Gminy w sprawie zmiany porządku 

obrad dzisiejszej Sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad XLVII Sesji 

Rady Gminy Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Pan Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad XLVII Sesji Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

Obrady Sesji przebiegały wg następującego porządku: 

1. Otwarcie obrad XLVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad XLVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Przyjęcie protokołu XLVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lipno, dla obszaru o przeważającej funkcji rolnej i leśnej, położonego w obrębie 

Gronówko, druk nr 363. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 364. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2022-2031, druk nr 365. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu  

w 2022 roku, druk nr 366. 

 

      Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu         

w 2022 roku, druk nr 367.    Punkt zdjęty z porządku obrad. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu  

w 2022 roku, druk nr 371. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu   

w 2022 roku, druk nr 368. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie 

Lipno za 2021 rok, druk nr 369. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, druk nr 

370. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w spawie przyjęcia do realizacji "Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipno", druk nr 372. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zakończenie Sesji. 
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Ad 4/  Przyjęcie protokołu XLVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady, stwierdziwszy, że projekt protokółu ostatniej, XLVI Sesji został 

sporządzony i zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz przekazany Radnym, 

zapytał o uwagi i pytania do jego treści. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Protokółu XLVI Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester 

Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Anna Menes, Jacek Pawłowski 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół XLVI Sesji Rady Gminy Lipno został przyjęty 

większością głosów. 

 

 

ad 5/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że: 

1. 3 kwietnia br. uczestniczył w festynie „Wielkanoc w tradycji” w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Lipnie, 

2. 9 kwietnia br. brał udział w Powiatowym Turnieju o Puchar Starosty Leszczyńskiego       

w tenisie stołowym, 

3. 11 kwietnia  br. uczestniczył w posiedzeniach: Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

oraz Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy,  

4. zajmował się innymi bieżącymi sprawami  Biura Rady Gminy Lipno.  

 

 

ad 6/ Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno z najważniejszych działań w okresie 

międzysesyjnym. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, przedstawił Sprawozdanie z najważniejszych działań 

podjętych w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Sprawozdanie Wójta Gminy Lipno/ 

 

 

ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lipno, dla obszaru o przeważającej funkcji rolnej i leśnej, położonego             

w obrębie Gronówko, druk nr 363. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla obszaru o przeważającej funkcji rolnej    

i leśnej, położonego w obrębie Gronówko, druk nr 363, poprosił o przedstawienie opinii 

Komisji Budżetu, Rolnictwa  i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu dzisiejszym, a proponowany projekt 

uchwały, przedłożony w druku nr 363 zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru o przeważającej funkcji 

rolnej i leśnej, położonego w obrębie Gronówko, druk nr 363. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru o przeważającej funkcji rolnej    

i leśnej, położonego w obrębie Gronówko została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 363 oraz Uchwała nr XLVII/346/2022/ 

 

 

ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk        

nr 364 A. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lino na rok 2022, druk nr 364 A, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, 

Rolnictwa  i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2022, druk nr 364 A zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, głos zabrał Radny Jacek Pawłowski zgłaszając wniosek w sprawie dodatkowych 

zmian budżetowych. 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach dla przedyskutowania proponowanych we 

wniosku zmian. 

Po upływie ok. 10 minut,  Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie.  

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie wniosku 

zgłoszonego przed przerwą, głos zabrał Radny Jacek Pawłowski, który powtórzył swój 

wniosek. 

Następnie głos zabrali Radna Anna Menes oraz Radny Marcin Grobelny, zgłaszając swoje 

wnioski o kolejne zmiany budżetowe.    

Do powyższego odniosły się Radna Iwona Lorenc–Zimniak i Radna Joanna Płonka oraz 

Radna Katarzyna Stachowiak.  

Przewodniczący Rady ogłosił ponowną krótką przerwę w obradach. 

Po ok. 12 minutach przerwy, Przewodniczący Rady wznowił obrady.  

Przewodniczący Rady  stwierdziwszy, że Radny Miłosz Nadol zgłosił i usprawiedliwił dalszą 

nieobecność na Sesji, zaproponował aktualizację listy obecności, prosząc Radnych o ponowne 

potwierdzenie swojej obecności w systemie, co nastąpiło. 

Od tej pory w Sesji uczestniczyło 14 Radnych. 

 

Przewodniczący Rady zaproponował głosowanie wniosków zgłoszonych do projektu uchwały 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 364A. 

Odczytał treść wniosku Radnej Anny Menes, po czy poddał pod głosowanie jego przyjęcie. 

Radni głosowali przyjęcie wniosku Radnej Anny Menes do projektu uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 364A.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Anna Menes, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński 

PRZECIW (5) Edyta Krysiewicz, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Joanna Płonka 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził nieprzyjęcie wniosku Radnej Anny Menes. 

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytawszy wniosek Radnego Jacka Pawłowskiego, poddał 

pod głosowanie jego przyjęcie. 

Radni głosowali przyjęcie wniosku Radnego Jacka Pawłowskiego do projektu uchwały          

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 364 A. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Anna 

Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Sylwester Przydrożny, Mieczysław 

Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Marta Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Joanna Płonka 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Radnego Jacka Pawłowskiego został przyjęty 

większością głosów. 

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytawszy wniosek Radnego Marcina Grobelnego, poddał 

pod głosowanie jego przyjęcie. 

Radni głosowali przyjęcie wniosku Radnego Marcina Grobelnego do projektu uchwały          

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 364 A. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Edyta Krysiewicz, Anna Menes, Grzegorz 

Michalski, Jacek Pawłowski, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Joanna 

Płonka 

NIEOBECNI (1)Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Radnego Marcina Grobelnego został przyjęty 

większością głosów. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 364 A wraz ze zmianami wprowadzonymi 

przyjętymi wnioskami Radnego Jacka Pawłowskiego i Radnego Marcina Grobelnego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne:  

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Sylwester Przydrożny, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Iwona Lorenc-Zimniak, Joanna Płonka 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2022 została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 364, 364A, wniosek Radnej Anny Menes, wniosek Radnego Jacka 

Pawłowskiego, wniosek Radnego Marcina Grobelnego oraz Uchwała nr XLVII/347/2022/ 

 

 

ad 9/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2022-2031, druk nr 365 A. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 365 A, poprosił                        

o przedstawienie opinii  Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 365 A zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, która uległa zmianie na skutek przyjęcia wniosków do uchwały budżetowej, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 365 A wraz ze 

zmianami wprowadzonymi wnioskami do uchwały budżetowej zgłoszonymi przez Radnego 

Jacka Pawłowskiego i Radnego Marcina Grobelnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Sylwester Przydrożny, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Iwona Lorenc-Zimniak, Joanna Płonka 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031 została podjęta większością głosów.  

/ w załączeniu druk nr 365, druk nr  365A oraz  Uchwała nr XLVII/348/2022/ 

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 366. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 366, poprosił o przedstawienie 

opinii  Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy do wszystkich projektów uchwał 

dotyczących pomocy Powiatowi Leszczyńskiemu. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekty uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, przedłożone w drukach nr 366 i 371 zaopiniowała 
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pozytywnie. Wyjaśniła, że projekt uchwały – druk nr 366 – dotyczy udzielenia Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2022 roku pomocy finansowej w kwocie 100 000 zł na dofinansowanie 

realizacji inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od 

DW309 do skrzyżowania w miejscowości Wilkowice”, z kolei projekt uchwały – druk nr 

371- dotyczy udzielenia Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku pomocy finansowej           

w kwocie 50 000 zł na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa chodnika         

w ciągu drogi powiatowej nr 4757P w Górce Duchownej”. Pani Przewodnicząca dodała, że 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu, druk nr 

368, Komisja także zaopiniowała pozytywnie. Proponowany projekt uchwały dotyczy 

udzielenia Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku pomocy rzeczowej o wartości nie 

wyższej niż 50 000 zł polegającej na wykonaniu zadania pn. „Przebudowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4768P w Radomicku”.  

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały, przedłożonej w druku nr 366,  żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 366. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

BRAK GŁOSU (1) Sylwester Przydrożny 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Powyższe głosowanie zostało anulowane ze względu na błąd systemu, który nie zapisał 

jednego głosu. 

 

Przewodniczący Rady ponownie poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 366. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1)Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 366 oraz Uchwała nr XLVII/349/2022/ 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 

2022 roku, druk nr 367. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

ad 11/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 371. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 371, stwierdził zapoznanie się    
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z opinią Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy oraz zapytał, czy ktoś chce zabrać głos 

w sprawie projektu proponowanej uchwały, przedłożonej w druku nr 371. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 371. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 371 oraz Uchwała nr XLVII/350/2022/ 

 

 

ad 12/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 368. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 368, stwierdził zapoznanie się     

z opinią Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy oraz zapytał, czy ktoś chce zabrać głos 

w sprawie projektu proponowanej uchwały, przedłożonej w druku nr 368. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku, druk nr 368. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2022 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 368 oraz Uchwała nr XLVII/351/2022/ 

 

 

ad 13/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej               

w Gminie Lipno za 2021 rok, druk nr 369. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny 

zasobów pomocy społecznej w Gminie Lipno za 2021 rok, druk nr 369, poprosił                      

o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja Oświaty projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej w Gminie Lipno za 2021 rok, druk nr 369, zaopiniowała jednogłośnie 
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pozytywnie po wcześniejszym jego szczegółowym omówieniu przez Panią Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie.  

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanego 

projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny 

zasobów pomocy społecznej w Gminie Lipno za 2021 rok, druk nr 369. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej w Gminie Lipno za 2021 rok została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 369 oraz Uchwała nr XLVII/352/2022/ 

 

 

ad 15/ Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, 

druk nr 370. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2022-2023, druk nr 370, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja Oświaty i Spraw Społecznych projekt uchwały w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 przedłożony w druku nr 370 szczegółowo 

omówiła i zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 

Pan Przewodniczący poinformował, że przedłożony projekt uchwały w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2023, druk nr 370, na posiedzeniu Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych był omawiany łącznie z informacją uzupełniającą tabelę nr 11 w punkcie 9, po 

czym zapytał, czy  ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanego projektu uchwały.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2023, druk nr 370 wraz z uzupełnieniem danych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 



10 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki        

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-

2023 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 370, pismo Kierownika GOPS w Lipnie oraz Uchwała                        

nr XLVII/353/2022/ 
 

 

ad 16/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji "Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipno", druk nr 372. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia do realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipno", druk nr 372, 

poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu Rolnictwa  i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia do 

realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipno", druk nr 372 zaopiniowała 

pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanego 

projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę           

w sprawie przyjęcia do realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipno", druk 

nr 372. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Miłosz Nadol 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do 

realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Lipno" została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr  372 oraz  Uchwała nr XLVII/354/2022/ 

 

 

ad 17/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady przypomniawszy Radnym o ustawowym obowiązku złożenia 

oświadczenia majątkowego, poinformował, że druki tego oświadczenia można pobrać             

w Biurze Rady.  

Pan Przewodniczący poinformował, że Radnym na adresy e-mail zostaną przesłane do 

wiadomości:  

1. uchwała nr XL/777/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego sytuacji kryzysowej w wyniku agresji 

Federacji Rosyjskiej na Ukrainę,  

2. informacje Dyrektorów Zespołów Szkolno-Przedszkolnych z terenu Gminy Lipno              

o aktualnej sytuacji w szkole, w tym. np. o przyjęciach dzieci z Ukrainy. 

 

Następnie Pan Przewodniczący udzielił głosu Radnym. 

Radna Joanna Płonka zgłosiła prośbę, aby posiedzeń Komisji nie kumulować tuż przed 

obradami Sesji.  
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Innych zgłoszeń Radnych nie było. 

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego    

w Goniembicach. Pani Dyrektor, Mirosława Klecha, podziękowała Radzie Gminy za 

przyznanie dodatkowych środków finansowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Goniembicach na zagospodarowanie terenu – zielonego placu. Następnie Pani Dyrektor 

złożyła wszystkim najlepsze życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych.  

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 18/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady złożywszy życzenia radosnych, pełnych zdrowia i spokojnych Świąt 

Wielkanocnych, stwierdził zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim za 

przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XLVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


